ATHLETE B'55

TITAN LIFE°



INNEHALLSFORTECKNING

BASTA KUND ....ccveiueruereeeseseeseessessessessesesssssssssessessessessessessnsnsenes 3
BORTSKAFFANDE ......ccceveuererrererseersesessssesssessssssesssensssssesssenessenes 3
KUNDSERVICE .....ucoveveerreneressesessesssesessssssssssssssssssssensssssessesensssenes 4
SERVICE OCH REPARATION ......cveeeuereeereersesessssesessesssesesssssssssnens 5
GARANTIBESTAMMIELSER .......cccceeteerenrerresesessesssessessessessessessssnenns 6
SAKERHETSINFORMATION......ccorerrerererersessesseessessessessessessessnsenns 7
SKOTSEL...cveeueerererenesseeesssessessessessesssssesssssssessessessessessessssssssans 9
BRUKSANVISNING .....ccerereererereerereeserersesssesesassessssssessssesessensssenes 10
SPRANGSKISS........ceeierrererireceessessessesseseessssssssessessessessessessesesnes 11
STYCKLISTA ...uveueerrreereeeressensssesessesesessssssessssssesssssssssssssensesenes 13
MONTERINGSANVISNINGAR.......ccceererreenrererersesssesessssessesessssenes 16



BASTA KUND

Det glader oss att du har valt en TITAN LIFE-produkt.
Detta ar en kvalitetsprodukt, avsedd for anvandning i hemmet.
Produkten har testats enligt Europastandarden EN 957.

Innan produkten monteras och tas i bruk, ber vi dig att noggrant
lasa igenom denna bruksanvisning.

Vi rekommenderar att alla steg i monteringsanvisningen noggrant
gds igenom innan montering pabadrjas och att kontrollera att alla
delar finns med och ar intakta.

Spara alltid allt emballage tills produkten har monterats och
testats.

Kom ihag att spara denna handbok/bruksanvisning for eventuell
senare anvandning.

BORTSKAFFANDE

Denna symbol betyder att produkten inte far
kasseras som vanligt hushallsavfall. Det ar istallet
ditt ansvar att lamna produkten pa ett lampligt
insamlingsstalle. Detta bidrar till att bevara
naturresurser och att forhindra eventuella negativa
konsekvenser for bade manniskor och miljo.



KUNDSERVICE

For att kunna ge basta maojliga service vid exempelvis brist eller fel, ber
vi dig anteckna och spara produktens serienummer och kvitto. Du hittar
serienumret pa en etikett som sitter nederst pa produktens ram.
Eftersom inte alla uppgifter alltid framgar av kvittot, rekommenderar vi
ocksad att du fyller i uppgifterna nedan om produkten. Dessa uppgifter
ska anvandas om du ndgon gang skulle behdva kontakta LivingSport
om din produkt. Vi rekommenderar att uppgifterna nedan sparas
tillsammans med kvittot. Kvittot ska kunna uppvisas vid ev. reklamation.

Marke:

ex. TITAN LIFE

Produkttyp:

ex. Treadmill

Modellnamn:

ex. ATHLETE T'11

Serienummer:

ex.re-12011/5212/45101-01

Siljstalle:

ex. Expert sport Norge



SERVICE OCH REPARATION

Vivill ge den snabbaste och basta mojliga servicen. Om du har problem
med din utrustning eller onskar bestalla reservdelar, ber vi dig fylla i
vart serviceschema som du hittar pa var hemsida.

For bestallning av reservdelar hittar du numret pd den del du behover,
antingen i stycklistan eller i sprangskissen i denna handbok.

For att kunna hjalpa dig pa basta majliga satt ar det mycket viktigt att
schemat fylls i sa detaljerat som méjligt, garna med bilder och/eller
video.

Serviceschemat pd hemsidan ska alltid fyllas i vid reklamationer eller
forfragan om reservdelar, speciellt vid reklamationer ar det viktigt att
kvitto och serienummer bifogas.

Ytterligare info finns p&d hemsidan under Service.

DK: www.livingsport.dk
SE: www.livingsport.se
FI: www.livingsport.fi

NO: www.livingsport.eu



http://www.livingsport.dk/
http://www.livingsport.se/
http://www.livingsport.fi/
http://www.livingsport.eu/

GARANTIBESTAMMELSER

TITAN LIFE-produkter ar konstruerade och testade for hemmabruk. Det
betyder att reklamationsratten helt faller bort om produkten anvands
for kommersiellt bruk eller for offentlig eller annan icke-privat
anvandning.

Denna produkt har tillverkats enligt Europastandarden EN 957.

Som importor av din TITAN LIFE-produkt ger LivingSport A/S tva (2) ars
reklamationsratt enligt konsumentkoplagen, vilken omfattar
fabrikations- och materialfel som kan konstateras vid varans normala
anvandning. Reklamationsratten tacker inte fel, skador eller slitage,
som direkt eller indirekt uppstatt som en foljd av felaktig anvandning,
bristande underhall, vald eller otilldtet ingrepp.

LivingSport A/S kan inte hallas ansvariga for skador som dsamkats
annat bohag i samband med anvandning av produkten.

Reklamation vid fel och brister som bor upptackas vid vanlig
undersokning av varan, ska meddelas LivingSport A/S inom rimlig tid.

Produkten kan vid fel/brister returneras for reparation. Detta SKA
overenskommas med LivingSport A/S innan varan returneras. Efter
utvardering av felets/bristens omfattning, forsoker vi reparera den. Om
detta inte kan goras inom rimlig tid och utan stort besvar for
anvandaren, kommer produkten att ersattas eller krediteras.
Reklamationsperioden borjar samma dag som leveransen sker. Spara
darfor alltid kvittot for bade kop och leverans.



SAKERHETSINFORMATION

Innan du borjar med detta eller andra traningsprogram, bor du kontakta
din lakare. Detta ar speciellt viktigt for personer som inte tidigare har
tranat regelbundet eller for personer som har eller har haft problem
med halsan.

Las igenom denna bruksanvisning noggrant innan du borjar trana.
Varken tillverkaren eller saljaren patar sig ndgot ansvar for
personskada eller skada pa bohag som fororsakats av eller vid
anvandning av denna produkt. Las igenom alla forhallningsregler och
instruktioner noggrant innan produkten tas i bruk. Vi rekommenderar
att du sparar denna bruksanvisning for framtida referens.

e Detar agarens ansvar att forsakra sig om att alla anvandare av
produkten har tillracklig information om alla forhallningsregler.
Anvand endast produkten enligt beskrivningen i denna
bruksanvisning.

e Anvand endast produkten inomhus pa jamn yta med tillrackligt
fritt utrymme runt produkten (min 200 cm).

e Forvara inte produkten i garaget, carporten, uthuset eller i
narheten av vatten.

e Produkten ska forvaras i normal rumstemperatur — inte under
15°C.

e  Hall produkten fri fran fukt och damm.

e HAlLALLTID barn under tolv ar och husdjur borta fran
produkten.

e Placera eventuellt en matta under stabilisatorerna for att
skydda tragolv eller matta.

e Byt ut eventuella nerslitna delar omedelbart.

e Skadade delar eller komponenter kan medfadra risk for din
sakerhet eller minskning av produktens livstid. Byt darfor ut
skadade eller slitna delar och anvand inte produkten innan de
ersatts.

e Reparationer far endast utforas efter overenskommelse med

7



LivingSport A/S.

Forsakra dig om att INGA vatskor kommer in i maskinen eller i
elektroniska delar, eftersom de kan skada produkten.

Bar lampliga klader nar du tranar och bar inte losa plagg som
kan fastna i produktens rorliga delar.

Trana alltid med sportskor.

Om du kanner smarta eller blir yr under traningen, sluta
omedelbart trana!

Overtraning kan resultera i allvarlig skada eller dod. Om du mar
daligt ska du omedelbart sluta trana.

Om din produkt ar utrustad med en handpulsmatare ska du
tanka pa att pulsmataren inte ar ett medicinskt redskap och att
man maste rakna med en viss brist i exaktheten hos en
handpulsmatare, jamfort med en pulsmatare som mater
narmare hjartat. Flera faktorer, bl.a. utdvarens rorelser kan
paverka handpulsmatarens precision.

Produkten &r en klass “H" (hemma)-produkt och ar darfor
endast avsedd for traning i hemmet. Darfor bor den inte
anvandas for foretags- eller institutionella férhallanden.
Produkten ar inte avsedd for medicinska eller rehabiliterande
andamal.

Denna produkt har tillverkats enligt Europastandarden EN 957
och ar INTE avsedd for terapeutisk eller lakande traning.

For maximal anvandarvikt se BRUKSANVISNINGEN.




SKOTSEL

Det ar viktigt att produkten underhalls/rengérs for att undvika fel.
Felaktigt underhall/rengoring kan leda till kortare livslangd och att
garantin inte galler.

Infor varje anvandning ska produkten efterspannas och kontrolleras for
eventuella uppkomna fel, glapp, oljud och saknade delar. Om du ar
osaker pa om produkten har ett fel, sluta med all anvandning och
kontakta LivingSport A/S:s serviceavdelning.

Du ska vara sarskilt uppmarksam pa skruvar och bultar som haller fast
rorliga delar, oavsett om de ar synliga eller dolda. Om ett fel uppstar pa
grund av felaktig anvandning, bristande efterspanning eller underhall,
bortfaller alltid garantin. LivingSport A/S ansvarar inte heller for fel
som ev. uppstar pa 2a och 3e part.

Ytterligare info finns p&d hemsidan under Service.



BRUKSANVISNING

Max anvandarvikt 777

10



SPRANGSKISS

11



12



STYCKLISTA

Art. Nr. Beskrivning ANT.| Art. Nr. Beskrivning ANT.

1 Huvudram 1 23 |Sensorkabel med sensor 1

2 Bakre stod 1 24 |Sensorkabelforlangning 1

Framre stod 1 25 |Handtagspelare 1

4 Ovalt andlock 4 26 |Spanningsvred 1

5 Justerbara fotter 4 27  |Kupolbricka D5 1

6 Sexkantsmutter M10 4 28 |Stjdrnskruv M5x85 1

7 Insexskruv M8xL55 4 29 |Justeringsvred 1

8 Fjaderbricka D8 4 30 |Lock for handtagsstolpe 1

9 Kupolbricka 4 31 Platt bricka 1

D8x2xd25xR39
10 L/R |Pedal V/H 1 32 L/R |Monitorlock 1 par

par

11 L/R |Pedalarm V/H 1 33 |Sjalvgdngande korsskruv "
par

12 |Lassprintvred 1 34 |Sjalvgangande korsskruv 25

13 |Sadelstolpe 1 35 |Handtag 1

14 |Lasvred 1 36  |Pulssensorkabel 2

15 |Planbricka D10x$25x2 1 37 |Skumgummigrepp 2

16 |U-format faste 1 38  |Andlock for handtag 2

17  |Fyrkantigt andlock 2 39  |Monitor 1

18 [Horisontal sadelpelare 1 40  |Stjarnskruv 4

19 L/R [Kapa for sadelstolpe p1ar 41 Platt bricka 3

20 |Sadel 1 42 [Nylonmutter 3

21 |Insexskruv M8x16 6 43 |Kupolbricka D8x®20x2 R30 2

22 |Undre spannarkabel 1 44 |Planbricka D8x®25x2 4

45 |Planbricka D20x®30x2 1 66 |Svanghjul 1

46  |Plastbricka 1 67 Svanghjulskuggdrev 1

47 |Axellager 6904z 2 68  |Svanghjulsaxel 1

48 L/R |Kedjeskydd 1 69  [Nylonmutter M8 2
par

49 [Sexkantmutter M18x1.5 2 70 |Tomgangslager 2

50 [Distans ®25x$21x8 1 71 |Tomgangsskiva 1

51  |Insexskruv Méx15 4 72  |Faste for tomgangsskiva 1

52 |Remskiva 1 73 |Svangskruv 1

53  |Axel 1 74 |Sexkantskruv Mé6x15 2

54 |Fjaderbricka D6 6 75 Planbricka Dé6x1 2

55  [Nylonmutter M6 4 76 |Lasring D12 2

13




56 |Dekorativt skivlock 2 77  |Magnetkortaxel 1
57 |Sexkantsmutter M6 1 78 |Magnetkort 1
58 |U-formad bricka 1 79  |Fyrkantig magnet 8
59 |Sexkantsmutter M10x1 2 80 |Fjader for spanningskontroll 1
60  [Justeringsskruv Méx50 1 81 Sexkantskruv M5x60 1
61 [Tunn mutter M10x1 2 82 |Sexkantsmutter Mb 2
62  |Distans ®16x®10.5x9 2 83 |Spannfjader 1
63 |Distans M10x1 1 84  [Vevarmsskydd 2
64 |Svanghjulslager 2 85 [Flansmutter M10x1.25 2
65 |Svanghjulslager 1

14




Observera:

Merparten av de listade fastelementen har packats separat men vissa
monteringsdetaljer har forinstallerats pa den identifierade enhetens
delar. | dessa fall ska fastelementet avlagsnas och atermonteras enligt
monteringskravet.

Var god se de enskilda monteringsstegen och uppmarksamma alla
forinstallerade fastelement.

FORBEREDELSE:

Sakerstall fore montering att du kommer att ha tillracklig utrymme runt
enheten. Anvand de medfoljande verktygen vid monteringen. Var god
kontrollera fore montering att alla erforderliga delar ar tillgangliga.

Vi rekommenderar bestamt att denna maskin monteras av tva eller fler
personer for att undvika mojliga personskador.

15



MONTERINGSANVISNINGAR

STEG 1:

Fast framre stodet (3) och bakre
stodet (2) pa huvudramen (1) med
insexskruvarna (7),
fiaderbrickorna (8) och
kupolbrickorna(9) som visas.

STEG 2:

A: Fast sadeln (20) pad den
horisontala sadelstolpen (18) med 4 =
nylonmuttrarna (42) och
planbrickorna (41).

B: Fast den horisontala
sadelstolpen (18) pa sadelstolpen
(13) med (8svredet (14),

planbrickan (15) och det U-
formade fastet (16).

C: For in sadelstolpen (13) i
huvudramens (1) bakre del, rikta
in halen och fast darefter med
l&ssprintvredet (12).

D: Fast sadelstolpens kapa (19
V/H) pd sadelstolpen (13) med de
sjalvgangande korsskruvarna (33)
och (34).

OBSERVERA: Var god sakerstall
att sadeln (20) ar sakert fast pa
sadelstolpen (18) fore traning.

16



STEG 3:

Fast pedalen (10 V/H) pa
pedalarmen (10 V/H)  med
skruvnyckel.

Observera: Dra fast VANSTRA
pedalen (10L) moturs och dra fast
HOGRA pedalen (10R) medurs
Som visas.

OBSERVERA: Sakerstall alltid att
pedalerna (10L/R) ar ordentligt
fastdragna under din traning.
Underldtenhet att fdlja denna
anvisning kan leda till skada pa
pedalernas gangor.

STEG 4:

A: Avlagsna forst monitorns kapa
(32L/R) och justeringsvred (29)
fran handtagsstolpen (25).

For in pulssensorns kabel (36)
genom halet i handtagsstolpen
(25) och dra ut den fran monitorns
faster pd Ovre delen av
handtagsstolpen (25).

B: For in justeringsvredet (29)
genom planbrickan (31) och
framre monitorkdpan (32L) i den
ordningsfoljden. Skruva darefter
fast juteringsvredet (29) latt for att
FORLASA handtaget (35) pa
handtagsstolpen (25).

=29

it

C: Dra spannarkontrollens vajer (26) genom framre monitorkapan (32L)
och det fyrkantiga halet pa handtagsstolpen (25). Dra darefter fast
spannarkontrollen (26) och monitorkapan (32L) pd handtagsstolpen (25)
med phillipsskruven (28) och kupolbrickan (27). Dra till sist fast
justeringsvredet (29) ordentligt.

17



STEG 5:

A: Anslut handpulskabeln (36) och
forlangningskabeln  (24)  med
relevanta kablar fran konsolen
(39) och fast darefter monitorn
(39) pa handtagspelerens (25)
faste med stjarnskruven (40).

B: Fast bakre monitorkapan
(32V/H) pa sadelstolpen (25) med
de sjalvgangande korsskruvarna
(33) och (34) som visas.

18




STEG 6: fl
A: Fér handtagsstolpens kapa (30) )
over handtagsstolpen (25). Anslut
darefter forlangningskabeln (24)
till den undre sensorkabeln (23).

B: Anslut den undre
spannarkabeln (22) till kabeln fran
spannarkontrollen (26).

C: Fast handtagsstolpen (25) pa
huvudramens (1) framre ror och
fast med insexskruvarna (21),
planbrickorna (44) och
kupolbrickorna (43).

D: For ner handtagsstolpens kapa
(30) och fast den pa plats.

EYE

TENSION
CABLE




Svensk bruksanvisning for B102V (BRUKSANVISNING)

Saker du bor kanna till fore traning

A.  Anvandardata:

Du ska mata in personliga data fore traningen. Tryck pa BODY FAT-
tangenten for att mata in information om kon, alder, langd och vikt.
Denna information sparas i datorn men forsvinner om batterierna tas
ut.

B. Klocklage:

a. Datorn gar till klocklage nar den inte detekterar en signal
eller om inga knappar har vidrorts inom 4 minuter. Du kan
trycka pa knappen ENTER for att vaxla mellan klocka och
temperatur i klocklage eller trycka pa andra knappar for att
lamna klockldget.

b.  Du kan stalla in KLOCKAN genom att hdlla knapparna
UP+ENTER intryckta och LARM genom att halla knapparna
DOWN+ENTER intryckta i mer an 2 sekunder varefter du kan
lamna installningslaget med ENTER-knappen.

c.  Genom att samtidigt trycka pa knapparna ENTER och UP i
mer an tva sekunder kan du kontrollera aktuell tid i laget "NO
SPEED (INGEN HASTIGHET)".

Funktioner och egenskaper:

1. KLOCKA: Visar nuvarande tid i timmar, minuter och sekunder.

2. LARM: Du kan stalla in vackning eller andra larm i denna dator
varvid den kommer att pipa i 1 minut nar den installda tiden nds.
TEMPERATUR: Visar nuvarande temperatur.

4, SKANNA: Under traningen kommer datorn automatiskt att vaxla
mellan TID, HASTIGHET, DISTANS, RMP, KALORIER, PULS och RPM
var sjatte sekund om inte knappen ENTER trycks ner for att
avbryta den automatiska skanningsfunktionen. Nar datorn lamnar

20



10.
11.

12.

det manuella skanningslaget kommer "SCAN" att visas i fonstret i
tva sekunder, sedan overgar den till automatisk vaxling.

TID: Visar forfluten traningstid i minuter och sekunder. Din dator
kommer automatiskt att rakna upp fran 0:00 till 99:59 i intervallet
en sekund. Du kan aven programmera din dator till att rakna ner
fran ett forinstallt varde genom att anvanda knapparna UPP och
NER. Om du fortsatter att trana efter att tiden har natt 0:00
kommer datorn att borja pipa och aterstallas till den ursprungliga
tidsinstallningen vilket talat om for dig att ditt traningspass ar slut.
HASTIGHET: Visar din traningshastighet i KM/ENGELSKA MIL i
timmen. Om ingen speedsignal skickas ut visar datorns skarm "NO
SPEED" (ingen hastighet).

DISTANS: Visar den ackumulerade stracka som tillryggalagts
under varje traningspass upp till maximalt 99,9 KM/MILES.
KALORIER: Din dator kommer att berakna total mangd kalorier
som har brants vid en given tidpunkt under din traning.

PULS: Din dator visar din puls i slag per minut under din traning.
Om ingen pulssignal detekteras kommer visar datorns skarm " NO
PULSE" (ingen puls).

RPM: Din pedaltakt.

ALDER: Aldern kan programmeras fran 10 till 99. Om du inte
staller alder stalls den automatiskt in till 35.
PULSATERHAMTNING: Under START-fasen ska dina hander hélla
om handtagen eller dta brostsandaren sitta kvar och sedan trycka
pd knappen "PULSE RECOVERY". Tiden bdrjar raknas ner fran 01:00
- 00:59 - - till 00:00. Nar 00:00 har natts kommer datorn att visa
din pulsaterhamtningsstatus pa skalan F1.0 till F6.0 och ett
meddelande kommer att visa din traningsstatus.

21



Detaljerna ar som faljer,

Knappfunktion:

1.0 betyder ENASTAENDE
1.0<F<2.0 betyder UTMARKT
2.0<F<2.9 betyder BRA
3.0<F<3.9 betyder GODKANT
4.0<F<5.9 betyder UNDER GENOMSNITTET
6.0 betyder DALIGT

Det finns 6 knappar och deras funktion beskrivs har:

1.

UPP-knapp:

NER-knapp:

Observera:

I installningslage, tryck pd knappen vid installningar
for att 6ka vardet for Tid, Distans, Kalorier, Alder,
Vikt, Langd etc. och valja kon. | KLOCK-laget kan du
stalla klockan och larm med denna knapp.

I installningslage, tryck pd knappen vid installningar
for att minska vardet for Tid, Distans, Kalorier, Alder,
Vikt, Langd etc. och valja kon. | KLOCK-laget kan du
stalla klockan och larm med denna knapp.

| installningslage kan knapparna UP och DOWN
tryckas in samtidigt i mer an tvad sekunder varvid
det installda vardet kommer att nollstallas eller

standardvardet skrivas in.

Knappen ENTER/RESET: Tryck pa knappen for att bekrafta

inskrivna data.

b. Om knappen halls ner mer an tva sekunder i "NO
SPEED"-laget kommer datorn att starta om.

Knappen BODY FAT (kroppsfett): Tryck pa knappen for att mata in

personliga data innan datorn beraknar kroppsfett.

22



5. Knappen MEASURE (MAT): Tryck p& knappen for att erhalla din
kroppsfettkvot, BMI och BMR.

a. FAT %: Anger ditt kroppsfett i procent efter matning.

b.  BMI (Body Mass Index): BMI &r ett matt pa kroppsfett baserat
pa langd och vikt som tillampas pd bade vuxna man och
kvinnor.

c. BMR (Basal Metabolic Rate): Din grundlaggande
amnesomsattning (BMR) anger antalet kalorier din kropp
behdver for att fungera. Det anger ingen aktivitet utan ar den
energi som kravs for hjartverksamhet, andning och halla
normal kroppstemperatur. Det mater kroppen vid vila, inte
somn, i rumstemperatur.

6.  Knappen PULSE RECOVERY (PULS ATERHAMTNING): Tryck pa
knappen for att aktivera funktionen for hjartats aterhamtning.

Felmeddelande:

E: Om hastigheten overstiger 99,9 MPH/KM/T kommer datorn att

visa "E".

Err: Om datorn inte mottar en pulssignal inom 20 sekunder i lage

kroppsfettmatning eller pulsaterhamtning kommer "Err” att visas pa

datorns skarm. Du kan trycka pa valfri knapp for att lamna Err-

meddelandet.

23



EU Declaration of Conformity
Object of the declaration:

Product MAGNETIC BIKE

Model ATHLETE_B'55

ltemnumber YK-BK8719 and ATHLETE B'55
Manufacturer SHANXI YEEKANG FITNESS PRODUCTS

CO.LTD( XIAMEN KANGLEJIA FITNESS
EQUIPMENT CO.,LTD)

Address NO.53 Tongming Road, Tong'An Industrial
Park, 361100 Xiamen City, Fujian Prov., PRC

This declaration of conformity is issued under the sole responsibility of
the manufacturer.

This object of the declaration described above is in conformity with the
relevant Union harmonization legislation:

Conformity is shown by compliance with the applicable requirements of
the following documents:

24



Directive Standard

ROHSDirective 2011/65/EU

The General Product Safety | ENISO 20957-1:2013

Directive EN957-5:2009
(GPSD) (2001/95/EC)
Electromagnetic Compability EN61000-6-1:2007

(EMC) Directive 2014/30/EU

Signed for and on behalf of :

Place of issue: Taiyuan, Shanxi,China
Date of issue:  Oct 10,2017

Name : Ms.Lucy Kong
Position: Sales manager
Signature

The technical documentation for equipment is available from the above
address.

25







